- Actus prejudicialis ex iudicis decreto parti intimatus, si nihil opponat, tacitus exinde inducitur consensus, & approbatio, num. 72.*
- Decreto iudicis utens simpliciter illud acceptare videtur cum omnibus suis qualitatibus, conditionibus, & gravaminibus, n. 73.*
- Qui non contradicit approbare videtur, n. 74.*
- Consensus tacitus idem regulariter operatur ac expressus, num. 75.*
- Taciti, & expressi idem iudicium, n. 76.*
- Leg. si fundum 92. ff. de legatis, expenditur, cum aliis, num. 77.*
- Acceptatio donationis inducitur ex presentia donatarii cum taciturnitate, n. 78.*
- Acceptatio, & ratihabitio non solum fit expresse, sed tacite, num. 79.*
- Acceptationis, & approbationis tacita plures referuntur modi, ibid.*
- Acceptatio ex actis externis inducitur, ac si expresse fieret, num. 80.*
- Procurator creditoris non potest renunciare juri hypothecae absque speciali mandato, n. 81.*
- Consensus, & voluntas magis factis, quam verbis declaratur, num. 82.*
- Acceptatio non solum verbis expressis probatur, sed etiam factis conjecturis, n. 83.*
- Acceptans actum absque protestatione, cum suis qualitatibus acceptare videtur, n. 84.*
- Acceptans dispositionem tantum ejus gravamina acceptare intelligitur, ut nec valeat protestatio, n. 85.*
- Adjudicationem sui crediti simpliciter acceptans, eam approbare videtur cum omnibus qualitatibus, n. 86.*
- Ad promissionem de vendendo refertur possessio, & rei traditio subsequens, & contractus perfectio, n. 87.*
- Creditor exigens censum ab emptore promittente loco pretii accollationem, censetur exigere vigore adjudicationis, etsi de alia accollatione non doceatur, n. 88.*
- Leg. Imperator, §. cum vero, ff. de legatis 2. expenditur, num. 89.*
- Acceptatio donationis presumitur, quando donatarius reperitur in possessione rei donatae, n. 90.*
- Possessio subsequuta intelligitur semper ex titulo praebulo, num. 91.*
- Tacita quaevis approbatio accollationis censum habet vim solutionis, per quam debitor principalis liberatur, num. 92.*
- L. à D. Pio, §. si pignora, ff. de re iudicata interpretatur, num. 93. & 94.*
- Adjudicatio rei, qua emptorem non evenit, fit per iudicem creditori invito, & renuenti, cujus consensus ad eam non requiritur, n. 95.*
- Pignus simpliciter, & inestimatum recipiens à iudice in solutum, non potest postea reclamare contra ejus valorem, num. 96. & 97.*
- Emptor rei subhaestata sub conditione recognoscendi censum super ea impositos loco pretii oblatis, an non obstante recognitione possit dimittendo rem, à censu solutione liberari, ex num. 98.*
- Tertius hypothecae possessor recognoscens censum impositum, potest insuper hypothecam dimittere, & se ab obligatione liberare, n. 100.*
- Inter tertium hypothecae possessorem, recognoscentem, & habentem titulum à debitore, & inter tertium emptorem, & in subhaestatione recognoscentem loco pretii magna est differentia, ex num. 101. cum seqq.*
- Res hypothecata vendita à debitore transit cum sua causa in tertium emptorem, n. 102.*
- Per cognitionem tertii possessoris nec debitor liberatur, nec fidejussores, vel hypotheca, n. 103.*
- Creditor census potest agere tam contra debitorem principalem, & fidejussores, quam contra tertium recognoscentem, num. 104.*
- In emptorem rei subhaestatae dominium irrevocabile transit per traditionem, n. 105.*
- Subhaestatione perfecta, pœnitentiae locus non est, num. 106.*
- Idem est pretium rei tradere venditori, vel alteri ejus jussu, n. 107.*
- Res debitoris ad instantiam creditorum subhaestata transit libera in emptorem absque pignoris nexu, n. 108.*
- Salgado Labyrinth. Creditor. Tom. I.*
- Consentiens alienationi rei suae, vel in qua jus habet amittit jus, & dominium, n. 109.*
- Consentiens, ut alter testetur de re sua, non potest reclamare, sed tenet alienatio, n. 110.*
- Consensus creditoris, ut hypotheca distrabatur sufficit tacitus, n. 111.*
- Res vendita in subhaestatione ad instantiam creditorum libera, & sine hypotheca transit in emptorem, num. 112.*
- Emptor rei subhaestatae plenissimam consequitur liberationem, ut amplius à creditoribus concursus non molestetur, n. 113.*
- Recognitio censuum loco pretii rei subhaestatae promissa non potest fieri intuitu hypothecae, & propterea dimissio rei non admittitur, n. 114.*
- Recognitio census facta per emptorem non fit respectivè ad ipsam rem, sed ad pretium à se oblatum, cujus loco recognitionem promissit, n. 115. & 116.*
- Per recognitionem loco pretii promissam, & subsequentem consensu creditorum, prior extinguitur obligatio, & hypotheca, n. 117.*
- Emptoris recognitio novus est contractus inter eum, & creditores, n. 118. & 119.*
- In re hypothecata emptor absque consensu creditorum durat hypotheca, & prior obligatio, n. 120.*
- Verumque cessat in re subhaestata ad instantiam creditorum, n. 121.*
- Emptor rei subhaestatae, & loco pretii census recognoscens ad rei dimissionem non admittitur, n. 122. & 123.*
- Conditio in subhaestatione per emptorem apposita, ut creditores redempti sibi debeant jura cedere, non impedit veram venditionem, cum sit compatibilis, ex num. 124. 125. 126. & 127.*
- Clausula cessionis juris creditorum est compatibilis cum domini translatione, ex qua tuetur emptor à creditoribus, num. 128.*
- Hypotheca dissolvitur per acquisitionem domini ab eodem creditore, n. 129.*
- Creditor rei factus dominus conservat hypothecam praelationem contra creditores inferiores, n. 130.*
- Confessio actionum per aditionem hereditatis, non fit quoties allatura est damnum heredi creditori, n. 131.*
- Clausula cessionis faciendae per creditores emptori hypotheca valida est, ex qua tuetur adversus creditores inferiores, n. 132.*
- Ex eadem emptor subintrat locum creditorum anteriorum, ad exclusionem posteriorum, n. 133.*
- Pacta, qua aliàs repugnarent translationi domini, sustinentur apposita pro cautela, & majori emptionis securitate, num. 134. & 135.*
- Emptor rei subhaestatae cum pacto de recognoscendo censum, non admittitur ad rei dimissionem, nec creditores, quorum census fuerunt recogniti, amplius recursum habent ad alia bona debitoris, n. 136.*
- Recognitio promissa, & facta est novus contractus inter rei subhaestatae emptorem, & creditores censuales, num. 137. & 138.*
- Res subhaestata si emptorem non invenit adjudicatur creditoribus invitis taxata, n. 139. & 140.*
- Recognitio censuum promissa in subhaestatione inducitur ex rei traditione, & solutione annuorum reddituum, etiam alia cessante scriptura, n. 141.*
- Census creatio, & constitutio scripturam pro forma non requirit, qui in consensu partium dumtaxat consistit, num. 142.*
- Potest tamen venditor census, sicut in ceteris contractibus cogi ad confessionem instrumenti, ibid.*
- In iudicis quasi contrahitur, & obligatio inter partes oritur, n. 143.*
- Actus judicialis potentior est extrajudiciali, n. 144.*
- Quae in iudicio geruntur efficaciora sunt iis, quae extra illud fiunt, n. 145.*
- Presentia in iudicio absque vocis expressione stipulationis vim habet, n. 146.*
- Leg. cum ostendimus, §. fin. ff. de fidejussoribus, exornatur, ibid.*
- Actus judicialis habet executionem paratam, numero 147.*
- Confessio in iudicio facta habet vim publici instrumenti, num. 148.*